
VÝCHOVNÝ ÚSTAV A ŠKOLNÍ JÍDELNA PŠOV
Pšov 1 - Podbořany 441 01
tel. 415 214 615 fax.: 415 211 529

Obec Úherce
Vlastimil Blažek
K Mexiku 94
33029 Nýřany

vÁš DOPIS NAŠE ZNAČKA
Čj: IV 1253

VYŘIZUJE
Potužáková

Pšov
21. 3. 2013

Věc: Oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka dle § 32 zák. č.
500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád)

Výchovný ústava školní jídelna Pšov zahájila správní řízení ve věci povinnosti pana Martina
Kovandy, nar. 12. 5. 1972 hradit příspěvek na úhradu péče poskytované dětem a
nezaopatřeným osobám v zařízeních podle § 27 odst. 1 zákona Č. 333/2012 Sb,. o výkonu
ústavní výchovy nebo ochranné výchovy ve školských zařízeních a o preventivně výchovné
péči ve školských zařízeních a o změně dalších zákonů.

Vzhledem k tomu, že se panu Martinovi Kovandovi, nar. 12.5. 1972, bytem Úherce 3, 330 23
Nýřany nedaří prokazatelně doručovat, byl shledán zákonný důvod podle § 32 odst. 2 písmo d)
správního řádu pro ustanovení opatrovníka účastníka řízení pana Martina Kovandy,

oznamuje

tímto Výchovný ústava školní jídelna Pšov, zahájení řízení o ustanovení opatrovníka dle
uste §32 správního řádu.

Poučení:
Jako účastník řízení o ustanovení opatrovníka máte v řízení zejména
PRÁVO:
- pokud prohlásíte, že neovládáte jazyk, jímž se vede jednání, máte právo na tlumočníka
zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obstaráte na své náklady (§ 16 odst. 3 správního
řádu)



- pokud jste občan České Republiky příslušející k národnostni menšině, která tradičně a
dlouhodobě žije na území České Republiky, máte před správním orgánem právo činit podání
a jednat v jazyce své národnostni menšiny (§ 16 odst. 4 správního řádu)
- zvolit si zmocněnce, zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze
udělit i ústně do protokolu, v téže věci můžete mít k současně pouze jednoho zmocněnce (§
33 odst. 1. Správního řádu) .
- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 právního řádu)
- před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního
řádu)
- nahlížet do spisu (§38 odst. 1 správního řádu)
- činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst.
4 správmll0 řádu)
- aby správní orgán i bez návrhu zjistil všechny rozhodné skutečnosti svědčící ve Váš
prospěch i v neprospěch (§ 50 odst. 3 správního řádu)
- na oznámení rozhodnutí (§ 72 správního řádu)

POVINNOST:
- předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst. 4 správního řádu)
- poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro
vydání rozhodnutí (§50 odst. 2 správního řádu)
- označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu)

Potvrzení o vyvěšení na úřední desce

PhDr. Sáva Arabadžiev
ředitel VÚ a ŠJ Pšov

~GOd·t W$~~.'\~1.\03~-1qs.r

~ f. ~,
~ 'Oj
~ J
/4' (\. .

'10Jt$ 'ti I\'<j).~/----V písemné podobě vyvěšeno dne: 02.04.2013
V elektronické podobě vyvěšeno dne: 02.04.2013

V písemné podobě sejmuto dne: 18.04.2013
V elektronické podobě sejmuto dne: 18.04.2013

Jana Hanusová V Úhercích dne: 18.04.2013

Toto oznámení bylo na úřední desce

Vyvěšeno dne

Sejmuto dne


